

Sidika Holding ApS

Blegdammen 37
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Diana Johansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sidika Holding ApS
Blegdammen 37
4400 Kalundborg

CVR-nr: 39157624
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering, finansiering og anden demed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. -55.309, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Der forventes et positivt resultat i de kommende regnskabsår. Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-7.447	-15.664
Bruttoresultat		-7.447	-15.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.771	-22.193
Resultat af ordinær primær drift		-96.218	-37.857
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		60.542	0
Øvrige finansielle omkostninger		-19.633	-5.177
Ordinært resultat før skat		-55.309	-43.034
Årets resultat		-55.309	-43.034
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.309	-43.034
I alt		-55.309	-43.034

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		776.741	865.512
Immaterielle anlægsaktiver i alt		776.741	865.512
Andre værdipapirer og kapitalandele		107.295	107.295
Finansielle anlægsaktiver i alt		107.295	107.295
Anlægsaktiver i alt		884.036	972.807
Likvide beholdninger		26.667	47.618
Omsætningsaktiver i alt		26.667	47.618
Aktiver i alt		910.703	1.020.425

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-98.343	-43.034
Egenkapital i alt		-48.343	6.966
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		726.450	939.433
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	726.450	939.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.468	60.542
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128	13.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.596	74.026
Gældsforpligtelser i alt		959.046	1.013.459
Passiver i alt		910.703	1.020.425

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Heraf forfalder evt. restgæld til betaling senest d. 31. december 2025.
Skyldig selskabsskat udgør kr. 0.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0